



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016 № 2452-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 10.12.2012 г. № 3460-п/1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Тольятти»

В связи с изменением центров избирательных участков, участков референдума, а также введением в эксплуатацию новых жилых многоквартирных домов на территории городского округа Тольятти и регистрацией по месту жительства по данным адресам, в соответствии с п. 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст.15 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», п. 1 ст. 14 Закона Самарской области от 18.04.2016 г. № 56-ГД «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы», по согласованию с территориальными избирательными комиссиями города Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 10.12.2012 г. № 3460-п/1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 13.12.2012г. №135, 26.07.2013г. №55, 23.08.2013г. №63, 01.08.2014г. №96, 12.09.2014г. №120, 28.06.2016г. №41) следующие изменения:

1.1. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3901 Центр – МБУ средняя школа № 80 (ул. Мурысева, 49)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3901 Центр – МБУ «Школа № 80» (ул. Мурысева, 49)».

1.2. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3902 Центр – МБУ средняя школа № 80 (ул. Мурысева, 49)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3902 Центр – МБУ «Школа № 80» (ул. Мурысева, 49)».

1.3. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3903 Центр - МБУ средняя школа № 80 (ул. Мурысева, 49)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3903

Центр – МБУ «Школа № 80» (ул. Мурысева, 49)

улица Механизаторов № 20, 24

улица Мурысева № 51, 53

улица Лизы Чайкиной № 26, 28, 34».

1.4. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3904 Центр - МБУ лицей № 60 (ул. Есенина, 18)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3904 Центр - МБУ «Лицей № 60» (ул. Есенина, 18)»

1.5. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3905 Центр - МБУ лицей № 60 (ул. Есенина, 18)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3905 Центр - МБУ «Лицей № 60» (ул. Есенина, 18)».

1.6. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3906 Центр - МБУ СОШ № 55 (ул. Л. Чайкиной, 57)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3906

Центр - МБУ «Школа № 55» (ул. Л. Чайкиной, 57)

улица Лизы Чайкиной № 21, 23, 25, 33, 35, 39, 41, 45».

1.7. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3907 Центр - МБУ СОШ № 55 (ул. Л. Чайкиной, 57)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3907

Центр - МБУ «Школа № 55» (ул. Л. Чайкиной, 57)

улица Лизы Чайкиной № 27, 29, 43, 43а, 47, 49, 53, 55».

1.8. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3908 Центр - МБУ СОШ № 55 (ул. Чайкиной, 57)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3908

Центр - МБУ «Школа № 55» (ул. Л. Чайкиной, 57)

улица Матросова № 41, 43, 45, 47, 49

улица Лизы Чайкиной № 61, 61а, 63».

1.9. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3909 Центр – ГАОУ СПО Тольяттинский техникум технического и художественного образования (ул. Матросова, 37)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3909

Центр – ГАПОУ «Колледж технического и художественного образования

г. Тольятти» (ул. Матросова, 37)

улица Громовой № 4, 6, 8, 10, 10а, 12, 14, 16, 18, 20

улица Матросова № 35, 61, 67, 71, 89».

1.10. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3910 Центр – МБУ гимназия № 39 «Классическая» (ул. Громовой, 38)» заменить

словами «Избирательный участок, участок референдума № 3910 Центр – МБУ «Гимназия № 39» корпус 1 (ул. Громовой, 38)».

1.11. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3911 Центр – МБУ гимназия № 39 «Классическая» (ул. Громовой, 38)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3911

Центр – МБУ «Гимназия № 39» корпус 1 (ул. Громовой, 38)

улица Матросова № 36, 40, 44

улица Лизы Чайкиной № 67, 67а, 69, 71, 73, 75, 77, 81».

1.12. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3912 Центр – МБУ гимназия № 39 «Классическая» (ул. Громовой, 42а)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3912 Центр – МБУ «Гимназия № 39» корпус 2 (ул. Громовой, 42а)».

1.13. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3913 Центр – МБУ гимназия № 39 «Классическая» (ул. Громовой, 42а)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3913

Центр – МБУ «Гимназия № 39» корпус 2 (ул. Громовой, 42а)

улица Лизы Чайкиной № 79, 83, 83а, 85, 89, 91

улица Ярославская № 31, 33, 35, 37».

1.14. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3914 Центр – МБОУДОД ЦРТДЮ «Родник» (ул. Л.Чайкиной, 69а)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3914

Центр – МБОУ ДО «Родник» (ул. Л.Чайкиной, 69а)

улица Матросова № 14, 16, 28, 30

улица Лизы Чайкиной № 50».

1.15. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3915 Центр - МБУ средняя школа № 18 (ул. Мурысева, 89а)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3915

Центр - МБУ «Школа № 18» (ул. Мурысева, 89а)

улица Лизы Чайкиной № 52, 56

улица Матросова № 18, 20, 22, 24».

1.16. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3916 Центр - МБУ средняя школа № 18 (ул. Мурысева, 89а)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3916 Центр - МБУ «Школа № 18» (ул. Мурысева, 89а)».

1.17. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3917 Центр – МБОУДОД Детская школа искусств им. М.А. Балакирева (ул. Мурысева, 89а)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3917

Центр – МБУ ДО ШИ им. М.А. Балакирева (ул. Мурысева, 89а)

улица Лизы Чайкиной № 58, 62, 66, 68, 70а

улица Мурысева № 83

улица Ярославская № 10, 21, 23, 25, 27, 29».

1.18. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3918 Центр – ГБОУ СПО Тольяттинский социально-педагогический колледж (ул. Мурысева, 84)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3918 Центр – ГАПОУ «Тольяттинский социально-педагогический колледж» (ул. Мурысева, 84)».

1.19. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3919 Центр – ГБОУ СПО Тольяттинский социально-педагогический колледж (ул. Мурысева, 84)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3919 Центр – ГАПОУ «Тольяттинский социально-педагогический колледж» (ул. Мурысева, 84)».

1.20. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3920 Центр - МБУ ООШ № 7 (ул. Матросова, 5)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3920

Центр - МБУ «Лицей № 6» корпус 2 (ул. Матросова, 5)

улица Коммунистическая № 4, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32а, 32б, 34, 36, 38, 63, 65

улица Матросова № 1, 3, 7, 9».

1.21. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3921 Центр – ГБОУ СПО Тольяттинский социально-экономический колледж (ул. Мурысева, 61)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3921 Центр – ГБПОУ «Тольяттинский социально-экономический колледж» (ул. Мурысева, 61)».

1.22. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3922 Центр - МБУ лицей № 6 (ул. Мурысева, 61)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3922 Центр - МБУ «Лицей № 6» корпус 1 (ул. Мурысева, 61)».

1.23. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3923 Центр - МБУ лицей № 6 (ул. Мурысева, 61)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3923

Центр - МБУ «Лицей № 6» корпус 1 (ул. Мурысева, 61)

улица Матросова № 15, 15а, 21, 21а, 23, 25, 27

улица Мурысева № 73

улица Лизы Чайкиной № 46».

1.24. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3924 Центр – МБОУДОД ДОО(П)Ц «Гранит» (ул. Телеграфная, 4)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3924

Центр – МБОУ ДО «Гранит» (ул. Телеграфная, 4)

улица Белинского

улица Бориса Коваленко

улица Брестская

улица Восточная
улица Калужская
улица Менделеева
улица Пархоменко
улица Телеграфная
улица Телеграфная № 34 (ГБУЗ СО «Тольяттинский противотуберкулезный диспансер»)
улица Фадеева
проезд Достоевского
проезд Иркутский
проезд Майский (кроме домов № 1, 5, 7б, 9, 11, 13, 15, 62, 64, 66, 68)
проезд 1-ый Мирный
проезд 2-ой Мирный
проезд 3-ий Мирный
проезд Оренбургский
проезд Осиновий
проезд Розы Люксембург
СТ «Антоновка-69»».

1.25. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3925 Центр – МБУ средняя школа № 11 (Майский проезд, 7)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3925 Центр – МБУ «Школа № 11» (Майский проезд, 7)».

1.26. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3926 Центр – МБУ средняя школа № 11 (Майский проезд, 7)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3926 Центр – МБУ «Школа № 11» (Майский проезд, 7)».

1.27. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3927 Центр – МБУ СОШ № 14 (ул. Куйбышева, 24)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3927 Центр – МБУ «Школа № 14» (ул. Куйбышева, 24)».

1.28. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3928 Центр – МБУ СОШ № 14 (ул. Куйбышева, 24)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3928 Центр – МБУ «Школа № 14» (ул. Куйбышева, 24)».

1.29. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3929 Центр – МБУ СОШ № 85 (ул. Энергетиков, 17)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3929 Центр – МБУ «Школа № 85» (ул. Энергетиков, 17)».

1.30. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3930 Центр – МБУ СОШ № 85 (ул. Энергетиков, 17)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3930

Центр – МБУ «Школа № 85» (ул. Энергетиков, 17)

улица Гидротехническая № 16, 18, 20, 22, 24

улица Куйбышева № 46

улица Энергетиков № 3, 7, 11».

1.31. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3931 Центр - МБУ СОШ № 75 (ул. Гидротехническая, 31)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3931 Центр - МБУ «Школа № 75» (ул. Гидротехническая, 31)».

1.32. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3932 Центр - МБУ СОШ № 75 (ул. Гидротехническая, 31)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3932 Центр - МБУ «Школа № 75» (ул. Гидротехническая, 31)».

1.33. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3933 Центр - МБУ СОШ № 75 (ул. Гидротехническая, 31)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3933 Центр - МБУ «Школа № 75» (ул. Гидротехническая, 31)».

1.34. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3934 Центр – МБОУДОД ДУМ «Мечта» (ул. Гидротехническая, 37)» заменить

словами «Избирательный участок, участок референдума № 3934 Центр – МБОУ ДО «Мечта» (ул. Гидротехническая, 37)».

1.35. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3935 Центр – МБОУДОД ДУМ «Мечта» (ул. Гидротехническая, 37)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3935

Центр – МБОУ ДО «Мечта» (ул. Гидротехническая, 37)

улица Гидротехническая № 38, 40

улица Железнодорожная № 42

улица Зеленая № 15 (ГБУЗ «Тольяттинская городская инфекционная больница»)

улица Шлюзовая № 8, 25, 27, 29, 33».

1.36. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3936 Центр - МБУ СОШ № 2 (ул. Севастопольская, 1)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3936

Центр - МБУ «Школа № 2» (ул. Севастопольская, 1)

улица Гидротехническая № 28б, 28в, 30, 32

улица Зеленая № 5, 7, 9

улица Макарова № 14, 16, 22».

1.37. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3937 Центр - МБУ СОШ № 2 (ул. Севастопольская, 1)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3937 Центр - МБУ «Школа № 2» (ул. Севастопольская, 1)».

1.38. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3938 Центр - МБУ СОШ № 15 (ул. Никонова, 18)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3938 Центр - МБУ «Школа № 15» корпус 1 (ул. Никонова, 18)».

1.39. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3939 Центр – МБОУДОД ДУМ «Икар» (ул. Носова, 21)» заменить словами

«Избирательный участок, участок референдума № 3939 Центр – МБОУ ДО «Икар» (ул. Носова, 21)».

1.40. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3940 Центр – административное здание мэрии городского округа Тольятти (ул. Ингельберга, 1в)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3940

Центр – административное здание мэрии городского округа Тольятти
(ул. Ингельберга, 1в)

улица Варваринская

улица Горная

улица Грибоедова

улица Дачная

улица Димитрова с № 1 по № 41

улица Задельная

улица Заречная

улица Изумрудная

улица Клары Цеткин

улица Краснознаменная с № 1 по № 37, с № 2 по № 20, 20а, 20б, 20в, 20г

улица Никонова № 104, 108, 110, 114, 124

улица Окольная

улица Орловская

улица Песчаная

улица Пионерская

улица Попова

улица Речная

улица Родниковая

улица Тракторная

улица Федора Наумова

улица Федоровская

переулок Гаражный

переулок 1-ый Горный
переулок 2-ой Горный
переулок 3-ий Горный
переулок 4-ый Горный
переулок Пионерский
переулок Рижский
проезд Береговой
проезд 1-ый Береговой
проезд 2-ой Береговой
проезд Сибирский
проезд 1-ый Тракторный
проезд 2-ой Тракторный
проезд 3-ий Тракторный
проезд 4-ый Тракторный
проезд 5-ый Тракторный
СНТ «Наука 1»
СНТ СТ «Прилесье»
СНТ СТ «Транспортник»
СТ «Автомобилист»
СТ «Березка тер.»
СТ «Вишенка-4 тер.»
СТ «Вишенка-5 тер.»
СТ «Гидромеханизатор-1»
СТ «Гидромеханизатор-2»
СТ «Дачное-2 тер.»
СТ «Карьер тер.»
СТ «Медик тер.»
СТ «Медик-2 тер.»
СТ «Механизатор-1»
СТ «Механизатор-2»

СТ «Нефтяник тер.»

СТ «Труд тер.»».

1.41. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3941 Центр – МБУ СОШ № 15 (ул. Ингельберга, 52)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3941

Центр – МБУ «Школа № 15» корпус 2 (ул. Ингельберга, 52)

улица Димитрова с № 43 (нечетная сторона)

улица Ингельберга

улица Канальная

улица Клубная

улица Кольцова

улица Кооперативная

улица Краснознаменная с № 22 (четная сторона), с № 39 (нечетная сторона)

улица 1-я Линейная

улица 2-я Линейная

улица Подгорная

улица Пушкина

улица Учительская

переулок Лобачевского

переулок Лобачевского № 13 (ГБУЗ СО «Тольяттинский наркологический диспансер», Наркологическое отделение № 6)

переулок Луговой

переулок Ростовский

переулок Ученический

переулок Южный

проезд Малый

станция Канал».

1.42. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3942 Центр – МОУ СОШ № 25 (ул. 60 лет СССР, 19)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3942

Центр – МБУ «Школа № 25» корпус 1 (ул. 60 лет СССР, 19)

Улица Академика Вавилова с № 60 (четная сторона)

Улица Академика Вавилова № 64 (ГКУ СО «Тольяттинский социальный приют для лиц без определенного места жительства и занятий»)

улица Академика Скрябина, № 2, 2а, 4, 5, 13, 15, 19, 21

улица Весенняя

улица Новосадовая № 2, 2а, 4, 4а, 6, 8/40, 10/27, 12, 14, 16, 18

улица Олимпийская № 29, 31, 35, 37, 42, 42б, 44, 46, 48, 50

улица Пескалинская с № 87

улица 60 лет СССР № 44/20, 46, 48, 50

Поволжский Дом рыбака».

1.43. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 3943 Центр – МБОУДОД ЦРТДЮ «Истоки» (ул. 60 лет СССР, 17)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 3943 Центр – МБУ ДО ЦРТДЮ «Истоки» (ул. 60 лет СССР, 17)».

1.44. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 3944 Центр - МОУ СОШ № 25 (ул. Сиреневая, 24)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 3944

Центр - МБУ «Школа № 25» корпус 2 (ул. Сиреневая, 24)

улица Академика Вавилова № 3, 9, 9а, 19, 21, 23, 25, 27, 29; с № 2 по № 58 (четная сторона)

улица Кожевенная

улица Новосадовая № 1, 3, 5, 7, 9

улица Олимпийская № 7, 9, 11, 13, 15, 28, 30, 32

улица Пескалинская с № 1 по № 85

улица Полевая № 1, 3, 4, 5, 5а, 6, 8, 11, 12, 13, 14, 16, 19, 21, 23, 25, 27/22
улица Сиреневая
улица Удалецкая
улица 60 лет СССР № 16, 18, 20
проезд Лазурный
проезд Тенистый».

1.45. Слова «Избирательный участок № 4001 Центр - ФГБОУ ВПО «Тольяттинский государственный университет» (ул. Белорусская, 16В)» заменить словами «Избирательный участок № 4001 Центр - Административное здание № 2 мэрии г.о.Тольятти (ул. Белорусская, 33)».

1.46. Слова «Избирательный участок № 4003 Центр – МБУ школа № 16 (ул. Баныкина, 4)» заменить словами «Избирательный участок № 4003 Центр - МБУ «ШКОЛА № 16» (ул. Баныкина, 4)».

1.47. Слова «Избирательный участок № 4004 Центр – МБУ школа № 10 (ул. Ленинградская, 33а)» заменить словами «Избирательный участок № 4004 Центр - МБОУ «ШКОЛА № 10» (ул. Ленинградская, 33а).

1.48. Слова «Избирательный участок № 4005 Центр - ГБОУ СПО «Тольяттинский социально-педагогический колледж» (ул. Ленинградская, 28)» заменить словами «Избирательный участок № 4005 Центр - ГАОУ СПО Тольяттинский социально-педагогический колледж (ул. Ленинградская, 28)».

1.49. Слова «Избирательный участок № 4006 Центр - МБУ лицей № 19 (ул. Жилина, 32)» заменить словами «Избирательный участок № 4006 Центр - МБУ «Лицей № 19» (ул. Жилина, 32)».

1.50. Слова «Избирательный участок № 4007 Центр - МБУ школа № 26 (ул. Баныкина, 12)» заменить словами «Избирательный участок № 4007 Центр - МБУ «Школа № 26» (ул. Баныкина, 12)».

1.51. Слова «Избирательный участок № 4008 Центр - МБУ школа № 26 (ул. Баныкина, 12)» заменить словами «Избирательный участок № 4008 Центр - МБУ «Школа № 26» (ул. Баныкина, 12)».

1.52. Слова «Избирательный участок № 4009 Центр - МБУ лицей № 19 (ул. Жилина, 32)» заменить словами «Избирательный участок № 4009 Центр - МБУ «Лицей № 19» (ул. Жилина, 32)».

1.53. Слова «Избирательный участок № 4015 Центр - МБУ школа № 63 (ул. Баныкина, 44)» заменить словами «Избирательный участок № 4015 Центр - МБОУ г.о.Тольятти «Школа № 1 имени Виктора Носова» (ул. Баныкина, 44)».

1.54. Слова «Избирательный участок № 4016 Центр - МБУ школа № 1 (ул. Мира, 121)» заменить словами «Избирательный участок № 4016 Центр - МБОУ г.о.Тольятти «Школа № 1 имени Виктора Носова» (ул. Мира, 121)».

1.55. Слова «Избирательный участок № 4017 Центр - МБУ школа № 1 (ул. Мира, 121)» заменить словами «Избирательный участок № 4017 Центр - МБОУ г.о.Тольятти «Школа № 1 имени Виктора Носова» (ул. Мира, 121)».

1.56. Слова «Избирательный участок № 4018 Центр - МБУ школа № 1 (ул. Мира, 121)» заменить словами «Избирательный участок № 4018 Центр - МБОУ г.о.Тольятти «Школа № 1 имени Виктора Носова» (ул. Мира, 121)».

1.57. Слова «Избирательный участок № 4020 Центр - МБУ школа № 20 (ул. Мира, 121)» заменить словами «Избирательный участок № 4020 Центр - МБУ «Школа № 20» (ул. Мира, 116)».

1.58. Слова «Избирательный участок № 4021 Центр - МБУ школа № 20 (ул. Мира, 121)» заменить словами «Избирательный участок № 4021 Центр - МБУ «Школа № 20» (ул. Мира, 116)».

1.59. Слова «Избирательный участок № 4022 Центр - МБУ школа № 20 (ул. Голосова, 83)» заменить словами «Избирательный участок № 4022 Центр - МБУ «Школа № 20» (ул. Голосова, 83)».

1.60. Слова «Избирательный участок № 4023 Центр - МБУ школа № 20 (ул. Голосова, 83)» заменить словами «Избирательный участок № 4023 Центр - МБУ «Школа № 20» (ул. Голосова, 83)».

1.61. Слова «Избирательный участок № 4024 Центр - МБУ школа № 13 (Молодежный бульвар, 28)» заменить словами «Избирательный участок № 4024 Центр - МБОУ ВО «Тольяттинская консерватория» (ул.Победы, 46)».

1.62. Слова «Избирательный участок № 4026 Центр - МБУ школа № 24 (ул.Ленина, 108)» заменить словами «Избирательный участок № 4026 Центр - МБОУ г.о.Тольятти «Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 13» (ул.Ленина, 108)».

1.63. Слова «Избирательный участок № 4027 Центр - МБУ школа № 13 (Молодежный бульвар, 28)» заменить словами «Избирательный участок № 4027 Центр - МБОУ г.о.Тольятти «Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 13» (Молодежный бульвар, 28)».

1.64. Слова «Избирательный участок № 4028 Центр - МБУ школа № 23 (ул. Ставропольская, 19)» заменить словами «Избирательный участок № 4028 Центр - МБУ «Школа № 23» (ул. Ставропольская, 19)».

1.65. Слова «Избирательный участок № 4029 Центр - МБУ школа № 23 (ул. Ставропольская, 19)» заменить словами «Избирательный участок № 4029 Центр - МБУ «Школа № 23» (ул. Ставропольская, 19)».

1.66. Слова «Избирательный участок № 4030 Центр - МБУ лицей № 19 (ул. Жилина, 32)» заменить словами «Избирательный участок № 4030 Центр - МБУ «Лицей № 19» (ул. К.Маркса, 59)».

1.67. Слова «Избирательный участок № 4031 Центр - МБУ школа № 23 (ул. Ставропольская, 19)» заменить словами «Избирательный участок № 4031 Центр - МБУ «Школа № 23» (ул. Ставропольская, 19)».

1.68. Слова «Избирательный участок № 4032 Центр - МБУ школа № 24 (ул.Ленина, 108)» заменить словами «Избирательный участок № 4032 Центр - МБОУ г.о.Тольятти «Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 13» (ул.Ленина, 108)».

1.69. Слова «Избирательный участок № 4034 Центр - МБУ школа № 5 (ул. М.Горького, 39)» заменить словами «Избирательный участок № 4034 Центр - МБУ «Школа № 5» (ул. М.Горького, 39)».

1.70. Абзац «Избирательный участок № 4035 Центр - МБУ школа № 5 (ул. М.Горького, 39)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 4035

Центр - МБУ «Школа № 5» (ул. М.Горького, 39)

улица М.Горького с № 28 по № 40 (четная сторона)

проезд 1 Лесной с № 28 по № 42 (четная сторона) и с № 21 по № 29 (нечетная сторона)

проезд 2 Лесной с № 22 по № 40 (четная сторона) и с № 25 по № 41 (нечетная сторона)

проезд 3 Лесной с № 18 по № 36 (четная сторона) и с № 21 по № 39 (нечетная сторона)

проезд 4 Лесной с № 14 по № 34 (четная сторона) и с № 15 по № 33 (нечетная сторона)

проезд 5 Лесной с № 8 по № 28 (четная сторона) и с № 11 по № 31 (нечетная сторона)

проезд 6 Лесной

проезд 7 Лесной

проезд 8 Лесной

проезд Кольцевой №№ 2, 4, 6, 8

проезд Рабочий с № 1 по № 10, 10а

проезд Армейский с № 1 по № 8, 8а

проезд Молодежный с № 1 по № 8

проезд Фурманова с № 1 по № 8

улица Чапаева с № 2 по № 42 (четная сторона) и с № 5 по № 35 (нечетная сторона)

проезд Пролетарский №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9

проезд Профсоюзов №№ 1,2,3,4,5,6,8,10

проезд Молодогвардейский с № 1 по № 9 (нечетная сторона) и с № 2 по № 12 (четная сторона)

улица Шлютова с № 1 по № 27 (нечетная сторона) и с № 2 по № 20
(четная сторона)

переулок Чернышевского с № 1 по № 15 (нечетная сторона)

улица Калинина с № 1 по № 39 (нечетная сторона)

проезд Березовый

переулок Дорожный

улица Карла Маркса с № 5 по № 25а (нечетная сторона), с № 2 по № 22
(четная сторона)

проезд Линейный

улица Спортивная

улица Садовая с № 2 по № 24 (четная сторона)».

1.71. Слова «Избирательный участок № 4036 Центр - МБУ школа № 5
(ул. М.Горького, 39)» заменить словами «Избирательный участок № 4036
Центр - МБУ «Школа № 5» (ул. М.Горького, 39)».

1.72. Слова «Избирательный участок № 4037 Центр - МБОУ школа № 21
(бульвар 50 лет Октября, 23)» заменить словами «Избирательный участок
№ 4037 Центр - МБУ «Школа № 21» (бульвар 50 лет Октября, 23)».

1.73. Абзац «Избирательный участок № 4038 Центр - МБОУ школа № 21
(бульвар 50 лет Октября, 23)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 4038

Центр - МБУ «Школа № 21» (бульвар 50 лет Октября, 23)

улица Чапаева с № 64 по № 92 (четная сторона)

проезд Зеленый

проезд Профсоюзов с № 25 по № 59 (нечетная сторона) и с № 50 по № 78
(четная сторона)

проезд Луговой с № 12 по № 44 (четная сторона) и с № 11 по № 39 (нечетная
сторона)

улица Шлютова с № 62 по № 92 (четная сторона) и с № 67 по № 103
(нечетная сторона)

улица Клавдии Вавиловой

проезд Цветочный

проезд Шевченко с № 1 по № 33 (нечетная сторона) и с № 2 по № 38 (четная сторона)

проезд Огородный

улица Алтайская с № 6 по № 18а (четная сторона) и с № 13 по № 25 (нечетная сторона)

бульвар 50 лет Октября с № 5 по № 47 (нечетная сторона, частный сектор) и с № 10 по № 18 (четная сторона)

улица Ленина с № 57 по № 73 (нечетная сторона)

проезд Вишневый

проезд Тургенева с № 1 по № 15 (нечетная сторона) и с № 2 по № 22 (четная сторона)

улица Гайдара с № 1 по № 16

проезд Степной с № 1 по № 30

проезд Алтайский».

1.74. Слова «Избирательный участок № 4039 Центр - МБОУ школа № 21 (бульвар 50 лет Октября, 23)» заменить словами «Избирательный участок № 4039 Центр - МБУ «Школа № 21» (бульвар 50 лет Октября, 23)».

1.75. Слова «Избирательный участок № 4040 Центр - МБОУ школа № 21 (бульвар 50 лет Октября, 23)» заменить словами «Избирательный участок № 4040 Центр - МБУ «Школа № 21» (бульвар 50 лет Октября, 23)».

1.76. Абзац «Избирательный участок № 4041 Центр - ГОУ СПО «Тольяттинский индустриально-педагогический колледж» (ул. Победы, 36)» заменить словами:

«Избирательный участок № 4041

Центр - ГБОУ СПО Тольяттинский индустриально-педагогический колледж
(ул. Победы, 36)

улица М.Горького с № 43 по № 59 (нечетная сторона)

улица Октябрьская №№ 59, 76, 78, 80

улица Новопромышленная №№ 17, 19, 21

улица Победы с № 24 по № 36 (четная сторона), 27, 31

Тольяттинский городской наркологический диспансер».

1.77. Слова «Избирательный участок № 4042 Центр - МБУ школа № 4 (ул. М.Горького, 88)» заменить словами «Избирательный участок № 4042

Центр - МБУ «Школа № 4» (ул. М.Горького, 88)».

1.78. Слова «Избирательный участок № 4043 Центр - МБУ школа № 4 (ул. М.Горького, 88)» заменить словами «Избирательный участок № 4043 Центр - МБУ «Школа № 4» (ул. М.Горького, 88)».

1.79. Слова «Избирательный участок № 4045 Центр - МБУ школа № 3 (бульвар 50 лет Октября, 61)» заменить словами «Избирательный участок № 4045 Центр - МБУ «Школа № 3» (бульвар 50 лет Октября, 61)».

1.80. Слова «Избирательный участок № 4046 Центр - МБУ школа № 3 (бульвар 50 лет Октября, 61)» заменить словами «Избирательный участок № 4046 Центр - МБУ «Школа № 3» (бульвар 50 лет Октября, 61)».

1.81. Абзац «Избирательный участок № 4047 Центр - МБУ школа № 91 (ул.Ленина, 58)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 4047

Центр - МБУ «ШКОЛА № 91» (ул.Ленина, 58)

улица Ларина с № 93 по № 135 (нечетная сторона) и с № 82 по № 124 (четная сторона)

улица Кирова с № 87 по № 133 (нечетная сторона) и №№ 136, 138, 140

улица Мичурина с № 139 по 145 (нечетная сторона) и № 132 по № 138 (четная сторона)

улица Герцена с № 64 по № 102 (четная сторона)

проезд Тверской с № 63 по 101 (нечетная сторона) и с № 64 по № 102 (четная сторона)

проезд Урожайный с № 57 по № 103 (нечетная сторона) и с № 66 по № 104 (четная сторона)

улица Уральская с № 79 по № 117 (нечетная сторона) и с № 66 по № 102 (четная сторона)
проезд Бородинский с № 65 по 101 (нечетная сторона) и с № 66 по № 102 (четная сторона)
проезд 9 января с № 65 по № 101 (нечетная сторона) и с № 64 по № 94 (четная сторона)
улица Чкалова с № 63 по № 93 (нечетная сторона) и с № 26 по № 94 (четная сторона)
проезд Печорский
проезд Енисейский
проезд Амурский
улица Ломоносова
улица Рабочая (поселок Загородный)
территория С/т Синтезкаучук
ДПК «Полюшко»».

1.82. Слова «Избирательный участок № 4048 Центр - МБУ межшкольный учебный комбинат (ул.Ларина, 66)» заменить словами «Избирательный участок № 4048 Центр - МБОУ ДО ЦТТ (ул.Ларина, 66)».

1.83. Слова «Избирательный участок № 4049 Центр - МОУ школа № 91 (ул.Ленина, 58)» заменить словами «Избирательный участок № 4049 Центр - МБУ «ШКОЛА № 91» (ул.Ленина, 58)».

1.84. Слова «Избирательный участок № 4050 Центр - МОУ школа № 91 (ул.Ленина, 58)» заменить словами «Избирательный участок № 4050 Центр - МБУ «ШКОЛА № 91» (ул.Ленина, 58)».

1.85. Слова «Избирательный участок № 4051 Центр - МОУ школа № 91 (ул.Л.Толстого, 26а)» заменить словами «Избирательный участок № 4051 Центр - МБУ «ШКОЛА № 91» (ул.Л.Толстого, 26а)».

1.86. Слова «Избирательный участок № 4052 Центр - МОУ школа № 91 (ул.Л.Толстого, 26а)» заменить словами «Избирательный участок № 4052 Центр - МБУ «ШКОЛА № 91» (ул.Л.Толстого, 26а)».

1.87. Слова «Избирательный участок № 4053 Центр - МОУ школа № 91 (ул.Л.Толстого, 26а)» заменить словами «Избирательный участок № 4053 Центр - МОУ средняя школа № 91» (ул.Л.Толстого, 26а)».

1.88. Слова «Избирательный участок № 4054 Центр - МОУ школа № 91 (ул.Л.Толстого, 26а)» заменить словами «Избирательный участок № 4054 Центр - МБУ «ШКОЛА № 91» (ул.Л.Толстого, 26а)».

1.89. Абзац «Избирательный участок № 4055 Центр - МОУ школа № 91 (ул.Л.Толстого, 26а)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 4055

Центр - МБУ «ШКОЛА № 91» (ул.Л.Толстого, 26а)

улица Л.Толстого №№ 8, 10

улица А.Л.Кудашева № 106, 110, 118

Хрящевское шоссе, СИЗО-4 (Хрящевское шоссе, 3)

Микрорайон № 8 («Северный») и район малоэтажной застройки

«Тимофеевка-2»:

улицы: П.С.Непорожного, А.Грачева, Б.Еряшева, В.Андриянова, А.Голоднова, И.Бузыцкова, К.Викторова, П.Лапшова, А.Казачкова.

проезды: Деловой, Звездный, Большой, Ясный, Розовый, Нежный,

Посадский, Крутой, Межевой, Веры, Надежды, Любви

Жилой массив индивидуальной застройки, расположенный в северо-западной части района:

улицы: Платановая, Кленовая, Липовая, Калиновая, Васильковская,

Кедровая, Ясенева, Абрикосовая, Соловьиная, Каштановая, Малахитовая, Земляничная

проезды: Жасминовый, Янтарный, Малиновый, Ольховый, Виноградный

Земной, Еловый, Дубовый

Жилой район кв. 1 Тольяттинского лесничества:

проезды: Светлый, Моховой, Ореховый, Хвойный

Тольяттинский психоневрологический диспансер».

1.90. Слова «Избирательный участок № 4056 Центр – МБОУ ДОД СДЮСШОР № 14 «Жигули» г.о.Тольятти (ул.Комзина, 2А)» заменить словами «Избирательный участок № 4056 Центр - МБУ СОШ № 16 (Комсомольское шоссе, 1)».

1.91. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6015 Центр - МБУ школа № 53 (Московский проспект, 37)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6015 Центр - МБУ лицей № 51 (Московский проспект, 37)».

1.92. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6016 Центр - МБУ школа № 53 (Московский проспект, 37)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6016 Центр - МБУ лицей № 51 (Московский проспект, 37)».

1.93. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6018 Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 6)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6018 Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 6, корпус 2)».

1.94. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6020 Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 3)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6020 Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 3, корпус 1)».

1.95. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6021 Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 3)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6021 Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 3, корпус 1)».

1.96. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 6023 Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 3)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 6023

Центр - МБУ школа № 49 (бульвар Королева, 3, корпус 1)
улица Революционная, №№ 47, 76, 78
бульвар Приморский, №№ 32, 34, 36, 38».

1.97. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 6024 Центр - жилой комплекс № 1 (улица Революционная, 3/56)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 6024

Центр - жилой комплекс № 1 (улица Революционная, 3/56)
улица Революционная, №№ 3/56 (12-этажный блок), 3А».

1.98. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 6028 Центр - жилой комплекс № 3 (улица Революционная, 11/33)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 6028

Центр - жилой комплекс № 3 (улица Революционная, 11/33)
улица Революционная, №№ 11/33 (12-этажный блок, 9-этажный блок),
11Б, 13А».

1.99. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 6029 Центр - МАОУ детский сад № 210 «Ладушки» г.о. Тольятти (бульвар Солнечный, 3, корпус 2)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 6029

Центр - МАОУ детский сад № 210 «Ладушки» г.о. Тольятти (бульвар
Солнечный, 3, корпус 2)
улица Полякова, №№ 24, 26, 28, 28А, 30».

1.100. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6030 Центр - МБУ средняя школа № 94 (бульвар Курчатова, 2)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6030 Центр - МБУ школа № 94 (бульвар Курчатова, 2)».

1.101. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 6041 Центр - МБУ школа № 44 (бульвар Орджоникидзе, 14)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 6041

Центр - МБУ школа № 44 (бульвар Орджоникидзе, 14)

проспект Ленинский, №№ 26, 28,

улица Юбилейная, №№ 27, 29,

бульвар Орджоникидзе, № 18».

1.102. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6042
Центр - МБУ школа № 41 (бульвар Орджоникидзе, 3)» заменить словами
«Избирательный участок, участок референдума № 6042 Центр - МБУ
школа № 41 (бульвар Орджоникидзе, 3, корпус 1)».

1.103. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6043
Центр - МБУ школа № 41 (бульвар Орджоникидзе, 3)» заменить словами
«Избирательный участок, участок референдума № 6043 Центр - МБУ
школа № 41 (бульвар Орджоникидзе, 3, корпус 1)».

1.104. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6044
Центр - МБУ школа № 41 (Ленинский проспект, 20)» заменить словами
«Избирательный участок, участок референдума № 6044 Центр - МБУ
школа № 41 (Ленинский проспект, 20, корпус 2)».

1.105. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6045
Центр - МБУ школа № 41 (Ленинский проспект, 20)» заменить словами
«Избирательный участок, участок референдума № 6045 Центр - МБУ
школа № 41 (Ленинский проспект, 20, корпус 2)».

1.106. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6046
Центр - МБУ школа № 32 (бульвар Буденного, 12)» заменить словами
«Избирательный участок, участок референдума № 6046 Центр - МБУ
школа № 32 (бульвар Буденного, 12, корпус 1)».

1.107. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6047
Центр - МБУ школа № 32 (бульвар Буденного, 12)» заменить словами
«Избирательный участок, участок референдума № 6047 Центр - МБУ
школа № 32 (бульвар Буденного, 12, корпус 1)».

1.108. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6048 Центр - МБУ школа № 32 (бульвар Буденного, 12)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6048 Центр - МБУ школа № 32 (бульвар Буденного, 12, корпус 1)».

1.109. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6067 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Туполева, 12)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6067 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Туполева, 12, корпус 1)».

1.110. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6068 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Туполева, 12)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6068 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Туполева, 12, корпус 1)».

1.111. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6069 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Туполева, 12)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6069 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Туполева, 12, корпус 1)».

1.112. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6072 Центр - МБУ школа № 64 (улица Ворошилова, 32)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6072 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Ворошилова, 32, корпус 2)».

1.113. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6073 Центр - МБУ школа № 64 (улица Ворошилова, 32)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6073 Центр - МБУ школа № 47 (бульвар Ворошилова, 32, корпус 2)».

1.114. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6074 Центр - МБУ лицей № 51 (улица Фрунзе, 12)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6074 Центр - МБУ лицей № 51 (улица Фрунзе, 12, корпус 1)».

1.115. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6075 Центр - МБУ лицей № 51 (улица Фрунзе, 12)» заменить словами

«Избирательный участок, участок референдума № 6075 Центр - МБУ лицей № 51 (улица Фрунзе, 12, корпус 1)».

1.116. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 6093 Центр - МБУ школа № 81 (улица 40 лет Победы, 106)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 6093

Центр - МБУ школа № 81 (улица 40 лет Победы, 106)

улицы: 40 лет Победы, №№ 98, 100, 102, 104, 104А, 108

Свердлова, №№ 1, 1В, 3

ПЧ № 11 (улица 40 лет Победы, № 94)

ГБУЗСО «Тольяттинская городская клиническая больница № 5» (хирургическая служба, онкологическая служба, инфекционная служба)».

1.117. Абзац «Избирательный участок, участок референдума № 6096 Центр - МБУ школа № 70 (улица 40 лет Победы, 86, корпус 2)» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 6096

Центр - МБУ школа № 70 (улица 40 лет Победы, 86, корпус 2)

улицы: Автостроителей, №№ 59, 59Б

40 лет Победы, №№ 78, 80, 84, 88, 90».

1.118. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6097 Центр - МБУ школа № 78 (улица 40 лет Победы, 86)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6097 Центр - МБУ школа № 70 (улица 40 лет Победы, 86, корпус 2)».

1.119. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6099 Центр - МБУ школа № 70 (улица 40 лет Победы, 74)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6099 Центр - МБУ школа № 70 (улица 40 лет Победы, 74, корпус 1)».

1.120. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6100 Центр - МБУ школа № 70 (улица 40 лет Победы, 74)» заменить словами

«Избирательный участок, участок референдума № 6100 Центр - МБУ школа № 70 (улица 40 лет Победы, 74, корпус 1)».

1.121. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6120 Центр - МБУ школа № 86 (улица 40 лет Победы, 44)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6120 Центр - МБУ школа № 86 (улица 40 лет Победы, 44, корпус 2)».

1.122. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6121 Центр - МБУ школа № 86 (улица 40 лет Победы, 44)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6121 Центр - МБУ школа № 86 (улица 40 лет Победы, 44, корпус 2)».

1.123. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6122 Центр - МБУ школа № 92 (улица 40 лет Победы, 42)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6122 Центр - МБУ школа № 86 (улица 40 лет Победы, 42, корпус 1)».

1.124. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6123 Центр - МБУ школа № 92 (улица 40 лет Победы, 42)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6123 Центр - МБУ школа № 86 (улица 40 лет Победы, 42, корпус 1)».

1.125. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6128 Центр - МБУ школа № 90 (бульвар Татищева, 19)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6128 Центр - МБУ школа № 90 (бульвар Татищева, 19, корпус 1)».

1.126. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6129 Центр - МБУ школа № 90 (бульвар Татищева, 19)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6129 Центр - МБУ школа № 90 (бульвар Татищева, 19, корпус 1)».

1.127. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6130 Центр - МБУ школа № 90 (бульвар Татищева, 19)» заменить словами

«Избирательный участок, участок референдума № 6130 Центр - МБУ школа № 90 (бульвар Татищева, 19, корпус 1)».

1.128. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6131 Центр - МБУ школа № 87 (улица Тополиная, 18)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6131 Центр - МБУ школа № 90 (улица Тополиная, 18, корпус 2)».

1.129. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6132 центр - МБУ школа № 87 (улица Тополиная, 18)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6132 Центр - МБУ школа № 90 (улица Тополиная, 18, корпус 2)».

1.130. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6133 Центр - МБУ школа № 87 (улица Тополиная, 18)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6133 Центр - МБУ школа № 90 (улица Тополиная, 18, корпус 2)».

1.131. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6144 Центр - МБУ СОШ № 86 (улица 40 лет Победы, 42, корпус 2)» заменить словами «Избирательный участок, участок референдума № 6144 Центр - МБУ школа № 86 (улица 40 лет Победы, 42, корпус 1)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.



С.И.Андреев